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E D I C T E

Es fa públic que mitjançant acord de la Junta de Govern Local de data 15 d’octubre de 
2024, es va aprovar el projecte simplificat “Millora de paviments als sectors industrials al 
municipi de Castellar del Vallès”, la part dispositiva del qual es transcriu a continuació:

“PRIMER.- Aprovar amb la consideració d’obra municipal ordinària, el projecte 
simplificat “Millora de paviments als sectors industrials al municipi de Castellar del 
Vallès”, amb codi segur de validació b83ed942015047548db7e7aafc288efd001, que 
ha estat redactat pels Serveis Tècnics Municipals, amb un pressupost d’execució 
material de 144.454,48 €, preu d’execució per contracte 171.900,83 € (sense IVA) i 
208.000,00 € IVA inclòs, que inclou l’estudi de seguretat i salut, d’acord amb el que 
preveu l’article 235, del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el 
Text refós de la Llei Municipal i de Règim Local de Catalunya i l’article 4 i següents 
del Reial Decret 1627/97, sobre disposicions mínimes de seguretat i salut en les 
obres. 

SEGON.- Facultar a l’alcalde-president o regidor en qui delegui o tingui delegat, 
perquè subscrigui tots els documents que fossin necessaris per a l’efectivitat dels 
precedents acords, i rectificar en qualsevol moment els errors aritmètics o de fet que 
es poguessin produir. Atès el projecte simplificat d’obra municipal ordinària que 
s’esmenta a la part dispositiva. 

TERCER.- Publicar el present acord al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i, 
al tauler d’anuncis de l’Ajuntament, a l’empara d’allò que disposa l’article 8 de la Llei 
19/2014.”

Contra aquest acte que exhaureix la via administrativa podeu interposar recurs potestatiu 
de reposició davant del mateix òrgan, de conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques i en el termini màxim d’un mes a comptar des de l’endemà de la publicació al 
Butlletí Oficial de la Província. 

El termini màxim per a dictar i notificar la resolució d’aquest recurs serà d’un mes a 
comptar des de la data de presentació del recurs en el registre corresponent.

Contra la resolució d’aquest recurs o la desestimació presumpta del mateix, no es pot 
interposar cap recurs administratiu, a excepció del recurs extraordinari de revisió en els 
casos previstos a l’article 125.1 de l’esmentada norma.

Exhaurida la via administrativa, es pot interposar recurs contenciós administratiu davant 
del Jutjat Contenciós Administratiu de Barcelona, de conformitat amb l’article 8.1 i 46.1 
de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa 
en el termini màxim de dos mesos a comptar des de l’endemà de la seva notificació o en 
el termini màxim de sis mesos a comptar des de l’endemà de la desestimació presumpta 
del recurs interposat. No obstant, no es podrà interposar aquest recurs fins que no sigui 
resolt expressament o s’hagi produït la desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat.

Castellar del Vallès, a la data que hi consta a la signatura. 

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació dfa6028db21e49c8a9e6aed8a53fa01b001

Url de validació https://carpeta.castellarvalles.cat/validador/

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
a

tu
ra

 1
 d

e
 1

A
n

to
n

io
 C

á
rc

e
le

s
 J

u
ra

d
o

2
2

/1
0

/2
0

2
4

S
e

c
re

ta
ri

 a
c

ta
l.

e-
Ajuntamen
t de
Castellar
del Valles

https://carpeta.castellarvalles.cat/validador/


  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
24

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
65

76
0

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

L'Alcalde,
p.d. (Decret núm. 991, de 22 de juny de 2023), 
EL SECRETARI ACTAL, 
Signat: Antonio Cárceles Jurado

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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